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Książe Waiji, angielski następca tronu, na polowaniu w Ayr, Szkocja. Obraz powyższy przedstawia moment 
skiego, zwanego „Ladykirk House“. wyruszenia na polowanie z zameczku myżliw-
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Policja indyjska przy pracy. W ręku gumowe pałki, na głowie dziwaczne 
hełmy a stopy bose. Między nimi przestępca, na prawo młodociany oskarży

ciel. Miny u wszystkich zadowolone, w sam raz dla fotografa.

S.

Ruchomy pałac w zmniejszonym wydaniu. Landara jakiegoś indyjskiego ka
cyka, ciągniona przez 4 słonie. Pałac wymiarami swemi odpowiada zdaje się 

powadze władzy możnego władcy.

Chamberlain na „Gare du Nord“ w Paryżu, w prze- 
jeżdzie do Genewy.

Pływak niemiecki Rademacher (na prawo) przy 
pierwszym starcie w Ameryce ustanowił rekord 
światowy na 400 m. w stylu piersiowym w czasie 

5:50,2
Obrazek z walk zapaśniczych w Chibiga (Japonja) 

które cieszą się tam wielką popularnością.

Z końcem lutego szalała na wybrzeżu kalifomijskiem burza morska, Kiom 
szczególnie w Long Beach, znanej miejscowości kuracyjnej, sprawiła straszne 
spusztoszenia. Zdjęcie powyższe daje wyobrażenie o potędze wzburzonych 

fal morskich, które kamienne molo potrafiły rozerwać w kawałki.

Temat do legendy. Pałac lorda Churston w Brixham (Anglja) uległ pożarowi 
i zupełnemu zniszczeniu, w czasie nieobecności ich właścicieli. Tylko posąg 

Pierwszego lorda Churston pozostał nieuszkodzony i nienaruszony.
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Oddanie hołdu prochom ks. Arcybiskupa Cieplaka na dworcu kolejowym w Grodnie.

Towarzystwo Obrony Przeciwgazowej buduje w War
szawie na Żoliborzu „Chemiczny Instytut badawczy** dla 
prac nad rozwojem polskiego przemysłu chemicznego.

Dnia 27 marca odbędą się tradycyjne regaty międzyuniwersyteckie Cambridge-Oxford, ściągające na siebie uwagę całej Anglji. Obie drużyny znajdują się 
już w pełnym treningu. Na obrazie ósemka oksfordzka.

Mello Franco delegat bra
zylijski do Ligi Narodów, 
który sprzeciwił się przy

jęciu Niemców do Ligi.

OBRAZKI GENEWY.

Quinones de Leon, delegat 
hiszpański, żądał, jak i 
Polska dla swego kraju 
stałego miejsca w Lidze.
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Cztery młode, jednomiesięczne lwiątka schwytane na polowaniu po zabiciu matki. Polowanie odbyło 
się w wschodnim Transvaalu (Afryka południowa) nad rzeką Zand.

Lord Robert Cecil (X ) i Vanderwelde omawiają na 
ulicy krytyczną sytuację Ligi.
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Imponujący „aquedukt" zbudowany przez Arabów, doprowadzający wodą do 
miasta Akka w Syrji, znanego z wojen krzyżowych i napoleońskich.

Niebywałej wielkości 1 sity lawina śnieżna zasypała wioską Sap Gulch koło 
Bingham w St. Zjedn. 40 osób straciło pod nią życie a szereg domów uległo 

zupełnemu zniszczeniu.

Bramwell Booth, syn założyciela słynnej Armji Zba
wienia, obecnie generał tej armji obchodzi rocznicą 
70-lecia urodzin. Na zdjęciu widzimy go z wnucz

kami w posiadłości Hadley-Woods (Anglja).

W londyńskim ogrodzie zoologicznym przyszła na
świat małpka, która przez matką otaczana jest przy- Wnętrze z przepychem urządzonej łaźni arabskiej 

słowiową i wyszydzaną „małpią miłością". w Damaszku. Uwagą zwraca staroświecki świecznik.

Wóz powyższy nie jest dziecinną zabawką, ale najnowszego typu samocho
dem na jedną osobę, używanym obecnie we Francji. Zdjęcia dokonano pod

czas wyścigów pod Paryżem.
„Łódź lądowa" oto najnowszy przyrząd sportowy. Służyć może do treningu 

wioślarskiego a także do komunikacji po ulicach i drogach.
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